

Resultatrapport

Ärla Samfällighetsförening
Period 201612 - Prel IB

Sida 1

Räkenskapsår 2016-01-01 - 2016-12-31

	DENNA PERIOD 161201-161231	OMS%	UTG SALDO =>161231	OMS%	ACK FÖREG ÅR =>151231	JMF%
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3500 Fakturerade kostnader	10 920,00	28,2	538 280,00	63,4	452 266,00	119,0
3501	27 809,00	71,8	311 173,00	36,6	0,00	0,0
Summa försäljning	38 729,00	100,0	849 453,00	100,0	452 266,00	187,8
Övriga rörelseintäkter						
3987 Erhållna kommunala bidrag	0,00	0,0	45 583,48	5,4	35 467,00	128,5
Summa övriga rörelseintäkter	0,00	0,0	45 583,48	5,4	35 467,00	128,5
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	38 729,00	100,0	895 036,48	105,4	487 733,00	183,5
RÖRELSEKOSTNADER						
Bruttovinst	38 729,00	100,0	895 036,48	105,4	487 733,00	183,5
Övriga externa rörelseutgifter						
5010 Lokalhyra	-800,00	2,1	-1 600,00	0,2	-800,00	200,0
5063 vägunderhåll	-5 884,00	15,2	-101 112,00	11,9	-703 055,00	14,4
5064 Snöröjning	-22 844,00	59,0	-148 529,00	17,5	-231 593,00	64,1
5420 Programvaror	-556,00	1,4	-4 230,75	0,5	-6 592,00	64,2
5810 Biljetter	0,00	0,0	0,00	0,0	-5 700,00	0,0
5910 Annonsering	0,00	0,0	-962,50	0,1	-2 960,00	32,5
6250 Postbefordran	0,00	0,0	-3 407,64	0,4	-650,00	524,3
6310 Företagsförsäkringar	0,00	0,0	-1 550,00	0,2	-1 550,00	100,0
6550 Konsultarvoden	0,00	0,0	-17 199,00	2,0	-16 113,00	106,7
6570 Bankkostnader	-41,67	0,1	-797,67	0,1	-783,00	101,9
Summa övriga externa rörelseutgifte	-30 125,67	77,8	-279 388,56	32,9	-969 796,00	28,8
Utgifter för personal						
7010 Löner till kollektivanställda	-41 316,00	106,7	-41 316,00	4,9	-49 266,00	83,9
7510 Lagstadgade sociala avgifter	0,00	0,0	-53 228,00	6,3	-25 429,00	209,3
Summa utgifter för personal	-41 316,00	106,7	-94 544,00	11,1	-74 695,00	126,6
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-71 441,67	184,5	-373 932,56	44,0	-1 044 491,00	35,8
Rörelseresultat	-32 712,67	84,5	521 103,92	61,3	-556 758,00	-93,6
Finansiella poster						
8311 Ränteintäkter från bank	0,00	0,0	0,00	0,0	154,42	0,0
Summa finansiella poster	0,00	0,0	0,00	0,0	154,42	0,0
Resultat efter finansiella poster	-32 712,67	84,5	521 103,92	61,3	-556 603,58	-93,6
ÅRETS RESULTAT	-32 712,67	84,5	521 103,92	61,3	-556 603,58	-93,6